

# COMPUTO ESTIMATIVO

**OGGETTO:** Ristrutturazione appartamento - Interno 6 Sub. 7

**COMMITTENTE:** Fondo Assistenza PS

Data, 10/04/2018

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1	RIMOZIONE DI INFISSI esistenti in legno e alluminio, telai e avvolgibili; compreso il rifacimento delle spallette e quant'altro occorre per dare l'opera pronta per l'installazione dei nuovi infissi. - camere					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	120,00	600,00
2	Fornitura e posa in opera di NUOVI INFISSI tipo monoblocco in PVC a taglio termico color bianco. - porte e portefinestre					9,00		
	SOMMANO mq					9,00	500,00	4'500,00
3	SOSTITUZIONE DI RADIATORI compresa la fornitura e posa in opera di nuovi radiatori in alluminio, valvole e quant'altro occorrente, per darlo perfettamente funzionante, compresa il deposito a rifiuto dei vecchi elementi, lo scarico dell'impianto condominiale. - camere					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	220,00	1'320,00
4	TINTEGGIATURA DI PARETI interne e soffitti con una mano di aggrappante e due mani di idropittura traspirante lavabile. - soffitti - pareti	70,68 9,66			2,700 1,200	67,51 190,84 11,59		
	SOMMANO mq					269,94	8,00	2'159,52
5	Sostituzione di PORTE INTERNE con installazione di NUOVE PORTE in legno tamburato. Compreso lo smontaggio e il trasporto a discarica delle porte esistenti. - porte					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	300,00	1'200,00
6	Fornitura e posa in opera di NUOVO PORTONCINO di ingresso ad anta unica, con chiusure di sicurezza sia orizzontali che verticali, compreso lo smontaggio e il trasporto a discarica di quello esistente, le opere murare occorrenti per il restringimento delle spallette della muratura per adeguarle alla nuova installazione. Compreso ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. - portoncino					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'200,00	1'200,00
7	LEVIGATURA E LUCIDATURA DI PAVIMENTO IN MARMO esistente. - pavimento					56,21		
	SOMMANO mq					56,21	25,00	1'405,25
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							12'384,77
	<b>T O T A L E euro</b>							12'384,77
	Data, 10/04/2018							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							12'384,77

